
ZARZĄDZENIE NR I.94.2024 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Sulików 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 424 ze zm.) oraz § 2 uchwały nr LII/416/23 Rady Gminy Sulików z dnia 13 lipca 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 17 grudnia 2024 r. ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Sulików odwołuję 
następujące osoby: 

1) Panią Renatę Kujawską – reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

2) Panią Małgorzatę Gudewicz – reprezentanta Ochrony zdrowia,  z funkcji członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Sulików powołanych na mocy Zarządzenia nr III.558.2023 Wójta Gminy 
Sulików z dnia 5 września 2023 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Sulików. 

§ 2. Z dniem 17 grudnia 2024 r. do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Sulików powołuję: 

1) Panią Dorotę Jankiewicz – reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sulików 
 

Jan Majowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464F7725-8793-4511-8D6D-845D5CAF3195. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR I.94.2024 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3


